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W Y J AŚ NI E NI A TRE Ś CI  S W Z 1  

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

pn.: „Rozbudowa cmentarza – kwatera E3”. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udostępnia treść 

zapytań do treści SWZ, złożonych przez Wykonawcę, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:  

 

Pytanie nr 1 

W przedmiarach poz. 15 Nawierzchnie z płyt wielootworowych ( płyty o powierzchni  

do 1m2) płyty z demontażu - o jakie płyty chodzi Zamawiającemu jumby czy ażury  

i czy na pewno z demontażu. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający wymaga zastosowania nowych płyt ażurowych. 

 

Pytanie nr 2 

Poz. 21 przedmiarów - ława pod krawężniki betonowa 96*0,8 m3 - powinno być chyba 96*0,08 

m3. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający informuje, że w Poz. 21 przedmiarów – ława pod krawężniki betonowa 96*0,08 mb. 

 

Pytanie nr 3 

Poz. 26 przedmiarów - Nawierzchnie z płyt wielootworowych ( płyty o powierzchni  

do 1 m2) - płyty z demontażu - --w opisie i w wzorze umowy par. 1 pkt 1 ppkt 6) Wykonanie 

dróg z kostki szerokości 6 m pow. 271 m2 , długość krawężników 96 m, przełożenie płyt jumbo 

36 m2 - który zapis jest prawidłowy? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający wymaga zastosowania kostki betonowej.  

Płyty jumbo dotyczą zakończenia nowej drogi (tak jak dotychczas istniejąca droga z kostki betonowej 

jest zakończona płytami jumbo, 36 m2, które należy przenieść po wykonaniu nowego odcinka drogi). 

 

Pytanie nr 4 

par. 1 pkt.1 ppkt 10) wzoru umowy. Zabezpieczenie istniejącego przewodu telekomunikacyjnego 

w okresie budowy na długości 30m - czy jest możliwość wskazania przebiegu tego przewodu - na 

mapie lub już w czasie prac w terenie 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Linia kablowa jest naniesiona na mapie zasadniczej. 

Niezbędna będzie współpraca z geodetą (we własnym zakresie). 

 

         Z poważaniem 

 

  Iwona Miklewska-Szczygieł 

Kierownik Referatu Zamówień Publicznych 
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